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Duży zestaw obiadowy GUSTOSO
rattan/ 49
Cena 6 199,00 zł

Numer katalogowy MS.002.001

Kod producenta MS.002.001

Kod EAN 5906874676189

Opis produktu
Zastosowanie ekskluzywnej, syntetycznej plecionki z wysokiej jakości technorattanu w połączeniu ze szklanym blatem
stworzyło oczekiwany rezultat.
Ekskluzywne meble rattanowe GUSTOSO trafiły w gusta klientów ceniących dobry design i elegancję.
Meble stołowe rattanowe GUSTOSO wykazują wysoką wytrzymałość mechaniczną oraz odporność na deszcz, wiatr, mróz oraz
długotrwałe działanie promieni słonecznych.
Zestaw mebli stołowych GUSTOSO doskonale sprawdzi się podczas uroczystości rodzinnych i spotkań z przyjaciółmi.
Precyzyjne wykończenia i eleganckie poduszki na siedziska podkreślają wyjątkowy styl mebli.
Odpowiednio wyprofilowane, komfortowe krzesła sprawią, że każda chwila spędzona na świeżym powietrzu będzie wyjątkowo
przyjemnym relaksem.

Kolory zestawu Gustoso: czarny – jednolity, delikatnie prążkowana struktura
Szary - jednolity, lekko szczotkowana struktura brązowy -niejednolity, gładka struktura
Plecionka: technorattan 7-8mm x 1,2mm
Konstrukcja mebli: aluminiowa

Zestaw złożony z 7 elementów:
1 x stół: długość: 200 cm szerokość: 100 cm wysokość: 74 cm szklany, przezroczysty blat wykonany z 5mm szkła
bezpiecznego, ułożony na technorattanowej plecionce
6 x krzesło: szerokość: 60 cm głębokość: 60 cm wysokość: 88 cm wysokość od podłoża do siedziska: 43 cm wysokość oparcia
od siedziska: 45 cm szerokość i głębokość siedziska: 44 cm szerokość podłokietników i oparcia: 4 cm
Szklany blat stołu jest mocowany na silikonowych przyssawkach, które zabezpieczają go przed przesuwaniem się.

Poduszki w kolorze ecru w cenie zestawu (6 szt. na siedziska). Wszystkie posiadają zdejmowane na suwak poszewki,
wykonane z wodoodpornego materiału (100% poliester), które można prać w niskich temperaturach.

Technorattan jest odporny na szkodliwe działanie czynników atmosferycznych, natomiast by jeszcze dłużej cieszyć się
niezmiennym wyglądem mebli proponujemy zakup pokrowca ochronnego.
Pokrowiec w kolorze ciemnoszarym jest jednoczęściowy i posiada u dołu sznurek ściągający, przepleciony przez metalowe
oczka. Wszystkie pokrowce szyte są na zamówienie, a czas realizacji wynosi ok. 21 dni roboczych.
Do zestawu można dokupić dodatkowy komplet kolorowych poszewek.
Zamówienie ma czas realizacji ok. 5 tygodni, a przesyłka dla naszych Klientów jest GRATIS! Perfekcyjnym uzupełnieniem
ciemnobrązowej aranżacji będzie superkomfortowy zestaw mebli wypoczynkowych MAGNIFICO i zestaw leżanek SUCCESSO.
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